
Student Agency k.s. 25317075

CZ25317075
IČO:

DIČ:nám. Svobody 86/17, 60200 Brno

230520057Číslo dokladu:

Variabilní symbol: 230520057

FAKTURAD A Ň O V Ý     D O K L A D

D O D A V A T E L

ČSOB SRPen.ústav: Bank.spojení: 302020963/7500 KS: 0308

IBAN: SK07 7500 0000 0003 0202 0963 BIC: CEKOSKBX

Komerční banka, a.s.Pen.ústav: Bank.spojení: 27-7490510207/0100 KS: 0308

IBAN: CZ56 0100 0000 2774 9051 0207 BIC: KOMBCZPP

O D B Ě R A T E L P O Š T O V N Í    A D R E S A

Spojená škola, Jána Vojtaššáka 13

Jána Vojtaššáka  13
01008 Žilina

IČO: 55634737

Spojená škola, Jána Vojtaššáka 13

Jána Vojtaššáka  13
01008 Žilina

Datum splatnosti: 10.04.2025

Datum vystavení daňového dokladu: 08.04.2025

Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 08.04.2025

Forma úhrady: Převodem - 3 dny

Fakturační období:

Číslo jednotky:

# Popis dodávky
Množství MJ

J. cena
bez DPH Sleva %

Celkem bez DPH
po slevě DPH %

Celkem s DPH
po slevě

1 Jízdné Žilina - žst.-Ostrava - hl.n., 15.04.2025,4x dosp.;
1 ks 26,00 0 26,00 0 26,00

2 Jízdné Žilina - žst.-Ostrava - hl.n., 15.04.2025,7x mládež;
1 ks 31,50 0 31,50 0 31,50

K úhradě celkem EUR 57,50

Služby jsou fakturovány dle následujících pravidel (viz sloupec § - způsob fakturace u jednotlivých položek):
A Osvobozeno od DPH dle § 70 zákona č. 235/2004 Sb.-

% Základ DPH CelkemSazba

Rekapitulace DPH

0 1 448,71 0,00 1 448,71

1 448,71 0,00 1 448,71

Číslo dokladu: 230520057 Strana: 1 / 1Tyrpová ŠárkaVystavil:

E-mail: skupiny@regiojet.cz Telefon: +420 595 155 560

STUDENT AGENCY k.s. je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně - oddíl A, vložka 25842.

mailto:info@studentagency.cz


POTVRZENÍ REZERVACE  Č. 1609185704

CESTA TAM

4x Dospělý 18-64 let, 7x Mladistvý 13 - 17 letPočet cestujících (použité tarify):

Datum Zastávka Příjezd Odjezd Spoj
Tarif

15.04.2025 07:03Žilina - žst. 1008 Košice - Praha

Ostrava - hl.n. 08:42 Standard (2.tř.)

Upozornění!
Jízdenka musí být placena v měně rezervace (tj. pokud je rezervace provedená v CZK, musí být platba v CZK, 
pokud je rezervace provedená v EUR, musí být platba také v EUR).

Platbu provádějte na bankovní účty uvedené na faktuře. Jako variabilní symbol uvádějte číslo faktury. Za den 
úhrady je považován den připsání úhrady na účet dopravce. Jízdenky zašleme e-mailem.

Nelze přerezervovat.

Podmínky přerezervace (platné po úhradě):

Jízdenky lze stornovat nejpozději 15 minut před odjezdem spoje.Stornovací poplatek je 10% z ceny 
jízdného.
Storno méně než 15 minut před odjezdem spoje nelze provést.

Storno podmínky (platné po úhradě):

EUR57,5CENA CELKEM:

REZERVACE VYPRŠÍ: 10.04.2025

(Rezervace musí být zaplacena do tohoto data a času)


